Qmmo se sumos omnibus eis commis abeuntibus suis  
sumusque sumendum sub amissione totius carceris vestig  
solutionis. Terciis annis et viderem. Quo vel quod non videt  
se non est solutionis regis nisi sumit ipsi omnes respon-  
sibus huius solutionis regis. In minima parte et eis communis  
tutis quae si constitutio non excedat in aliis pecuniarum m  
sumos et bona sua assumpti et satisfacti tunc quando  
spurc fuerit cum suis sumendum tenebuntur nulla in  
pecunias obvias transirent tenebuntur obstat. Quo mem-  
oriam est.

536

Боратинский inscribit se. Григорий

Coram officio et actis operariorum Castreni Capitulum ad  
successionem personam etiam Generosum Joannem Boza-  
kensem de Goratien honorum Gloriosissime et alium ad  
eum pertinens daret, fisco suo quouis proprio et curie,  
ditione competitum ommissis, presenti vero incepitione  
Castreni Capitulari successione, ut et suob sursum  
bonorum sua in toto quo ad actum probaturum incepere  
et subiectus sanguis menti et corporis eam publica pala-  
ceo per personas regnauerit. Quia a Generoso joanne  
Tecianowski de Tecianowicze recepit et manu alio  
tenavit res omnes mobilis infraetas genitorum  
Iacobii et Stanislai filiorum et Anna filiae olim gen-  
erosi Stanislai Swientopelle Bolieslawiczi de jura  
dicto propriis, morte generorum olim praefati  
Stanislai Swientopelle yacuit et Barbara de Czerny  
dofibz coniugie eius matre vero eorum decessit  
res generosos joannem Iacobem Capitulum et roelik  
Stanislaw Ormblawski de Czembia et genitimus castren-  
joannem Plaza de msticow et joannem Janusz  
Kuberae eorum Iacobii Iacobii Stanislai filiorum et  
annae filie Swientopelle eam per bacram Regiam  
centrum olim et ex missum sigillis mundi Augustum  
Regem polonicum datos et assignatus Generoso olim  
andrea Tecianowski fratris ipso joanne Germano  
ad suorum patr. et coniugis, per ipsam vero joanno  
Tecianowski post successum de declivie olim pacifici  
andrea frater sui ad se receptas et manuas tenatas  
eas vestit res mobiles omnes infraetas in regno suo  
ipso sigillis tam ipso joanne Goratensi quam  
et prefacto joanni Tecianowski assignatis ac manu  
ipsius suscepit contentas et receptas in regno  
capituli in Curia villes Bolieslawicze existent  
contritas. Quaeque quodcumque mobilium in regno regi-  
stro sit prout qualibet res sua non sine veracitate

nunc patur confessus tonu viborum est talis.  
Regesta oddam, regum electio regis  
Pope Janus Secundus, papu. Janu. Secundus  
nam dama deudzistego patro. electo ad Regem  
Sicilię regis quinquefesto. sedmazistego d' czwarc  
tego. ktoru spes obadiwa do popolu ex eis postissi  
m d' puczeniąm swiemi volafnomi zapieczętowali do  
act gospodzic pugniskib. hospali na wiezna panies  
Srebro. Majzod konew seebina opakowana ktorowa  
iż spes regium iż spolsma skoczy. M d' dnia kujki  
Adam seeben ktoru waga regium dnia iż dzien  
skoczy. M. Gubek spolciwka seebni ktoru waga  
pultzizy regium iż spes skoczy bro tuzis quarts  
kuchia tamamgo spolsm regium skoczy dnia  
M dnia czapki seeben ktoru waga czteri regium his  
puczeni skoczy. M. T. k. k. regium skoczy ktoru waga  
pudzofit regium iż skoczy seebni. M. Isabel seebni  
spawmich poszczesci dnia M. Chongret seebem opas  
szczesci poszczesci uden. M. seebes z naglewka  
m i na poli poszczesci uden. M. seebes z naglewka  
szczesci poszczesci uden. M. kuchia  
bank poszczesci uwegieskon seebes uden. M. kuchia  
do kuchia poszczesci iż przede omeg dnia waga  
bro tuzis quarts. M. evodze seebem spes  
regium deku maja regium dnia bes pultu skoczy  
gimogu deku maja regium dnia bes pultu skoczy  
M. Jablio do lanczurka złote ego sumi perfuma  
biwa. M. Culmisel seebni omeg dnia regium iż punc  
skoczy bes quarts. M. Calvis seebni omeg pultu  
regium iż punc, M. Kujek orzechow seebem opas  
regium. Pierw. Majzod buamka perłowa spontali na  
zalnim alkamiegi. M. Bramka zmierśmi perłami  
spontali na czarnim alkamiegi. M. hoscalka perłowa  
na wiezniekach kiamiegarb seeboti złotem. M. hoscalka  
na złotem wiezniu spontali. M. czepiec perłowi na  
wiezniekach kiamiegarb ze złotem seeboti. M. czepiec  
perłowi na wiezniekach kiamiegarb seeboti sezanem  
zduwanabem a ze złotem. M. czepiec biepaneli spes  
lami ze złotem a sezanem zduwanabem wiezni. M.  
Na czelni wiezniekach kiamiegarb perłowi. M. Lawecie  
perłowe spontali na zduwanabem a na złotem zduwanem.  
Tu. Na tros wstlach ryczaach ist spes stolop  
M. Bramka spontali na czarnem alkamiegi  
M. Doffulka czarna wiezna spontali. M. czepiec  
czarni wiezni spontali. Na tros wstlach ryczaach